[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
23.06.2021                                   п.   Памяти 13 Борцов	                             № 29-103р

О перераспределении должностей

В соответствии со ст.14  Регламента Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов Совет депутатов  сельсовета Памяти 13 Борцов РЕШИЛ:
1. Утвердить следующее распределение должностей в составе постоянной комиссии по бюджету, финансам и налоговой политике:
Председатель  комиссии – Семченко Е.А.
Заместитель председателя комиссии  – Ходунов С.И.
Секретарь – Болдашкин А.М.
Члены комиссии – Векессер А.Н., Фощенко А.В.
2. Утвердить следующее распределение должностей в составе постоянной комиссии по социальной политике:
Председатель  комиссии – Комлева О.Ю.
Заместитель председателя комиссии  – Векессер А.Н.
Секретарь – Догадин А.Л.
Члены комиссии – Семченко Е.А.
[bookmark: _GoBack], Фощенко А.В.
3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению на  официальном сайте сельсовета Памяти 13 Борцов.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                                       Е.В.Елисеева
Глава сельсовета                                                                                         Н.Г.Воскобойник

image1.emf